
Придружете се на Европскиот 
квиз на пари 2024 година!

„Eвропскиот квиз на пари“ е најголемиот европски 
натпревар за финансиска писменост и привлекува 

речиси половина милион играчи. Натпреварот ги обединува 
учениците од 13 до 15 години за да го тестираат своето 
финансиско знаење и да развијат вистински вештини за 

донесување добри финансиски одлуки.

Дали сте наставник? Следете ги овие чекори 
за да ги регистрирате Вашите ученици!

Посетете ја europeanmoneyquiz.eu за да дознаете 
повеќе за проектот!

Стапете во контакт со Македонската банкарска 
асоцијација и регистрирајте се на следниот линк

Подгответе ги Вашите ученици за националното финале 
со квизови за вежбање!

Време е за игра!

Победниците ќе се натпреваруваат на 
Европското финале во Брисел!

СЕ ГЛЕДАМЕ НАСКОРО!
Финалето ќе се 

одржи на

18 - 19 април 
2024 година!

Победниците ќе 
добијат награди и 
титула европски 

шампиони!

https://www.ebf.eu/priorities/financial-education/european-money-quiz/
https://mba.mk/w/mk/evropski-kviz-na-pari/
https://www.ebf.eu/practice/
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